
 

СЕДМИЧНО   МЕНЮ 

03.02.20 г.  – 07.02.20 г. 
№ на 

рецеп-

та 

ПОНЕДЕЛНИК 

03.02.2020 

грамаж № на 

рецеп-

та 

ВТОРНИК 

04.02.2020 

грамаж 

 
198 

 
 

 

 

    

  105 

  151 

 78 

 

 

 

     

І ЗАКУСКА  

Юфка със сирене, 

Прясно  мляко 

            

10 часа – плод 

ОБЯД  

Супа   леща 

Картофи яхния 

Салата моркови и ряпа 

Пълнозърнест хляб 

Нектар/Компот 

ІІ ЗАКУСКА 

Банан 

Кисело мляко 

 

130 

100 

 

  50 

 

100 

130 

  50 

  40 
100/150 

 

   

150 

 

  2 

 

 

 

 

110 

260 

303 

 

  

 

    

   335 

І ЗАКУСКА  

Бутерка с кашкавал 

 Кисело мляко  

              

10 часа – плод 

ОБЯД  

Крем супа от картофи 

Задушено свинско месо 

Гарнитура задушени 

моркови 

Пълнозърнест хляб 

 

ІІ ЗАКУСКА 

Мляко с ориз 

 

100 

150 

 

150 

 

100 

130 

  50  

 

  40 

 

 

   150 

СРЯДА – 05.02.2020 ЧЕТВЪРТЪК – 06.02.2020 
 

28 

 

 

 

 

134 

270 

309 

 

 

 

 

  340 

 

І ЗАКУСКА  

Соленки от овесени ядки 

Прясно  мляко 

 

10 часа – плод 

ОБЯД  

Супа от риба     

Кюфтета на фурна  

Гарнитура ориз и грах 

Компот 

Хляб    

 

ІІ ЗАКУСКА 

Млечен кисел с нектар, 

Плод 

 

100 

150 

 

100 

 

  100 

130 

   

150 

  40 

 

  

150 

50  

 

      1 

 

 

 

  

 94 

222 

 

 

 

 

 

337 

І ЗАКУСКА  

Баница с извара/сирене 

Чай с мед и лимон 

                  

10 часа – плод 

ОБЯД  

Супа спанак  

Риба на фурна 

Салата моркови и ябълки 

Кисело мляко плодово 

Пълнозърнест хляб 

 

ІІ ЗАКУСКА 

Крем  какао, бишкоти – 2 

бр. 

 

100 

200 

 

100 

 

  100 

130 

  50 
100/50 

  40 

 

 

 150 

ПЕТЪК – 07.02.2020  
 

 55 
 

 
 

 

 

 

125 

147 

 

 

 

  

    4 

І ЗАКУСКА  

Сандвич с кайма и 

кашкавал 

Чай с мед и лимон 

 

10 часа – плод 

ОБЯД  

Супа  от телешко месо 

Яхния от зелен фасул 

Кисело мляко 

Пълнозърнест хляб 

 

ІІ ЗАКУСКА 

Бутерки с ябълка 

Кисело мляко 

 

  85 

 

200 

 

100 

 

100 

130 

100       

 40 

 

 

100 

 150  

 

 

  

 

 


